

نیمه نهمه ۹۵/۲/۲۲

تفسیر نهمه: تحلیل نهمه‌های هواشناسی بیانگر جوی نسبتاً پایدار بر روی استان طی دو روز آینده می‌باشد. بر این اساس امروز آسمان به صورت قسمتی ابری همراه با عبار صبحگاهی در نیمه شمالی استان بندریخ افزایش ابر، در بعدازظهر وزش باد نسبتاً شدید و در مناطق شرقی و شمال شرقی گاهی وزش باد شدید و گرد و خاک نسبی می‌شود. شرایط افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید تا اواخر هفته بویژه در نیمه شمالی استان وجود دارد.

بینی بیسی دما: کمینه دمای هوا بویژه در نواحی شمالی استان ۱ تا ۲ درجه کاهش خواهد داشت.

پیش‌بینی سه‌روزه شهرضا:

سه شنبه: صاف تا قسمتی ابری و عبار صبحگاهی در بعدازظهر افزایش ابر و وزش باد نسبتاً شدید

چهارشنبه: صاف تا قسمتی ابری و عبار صبحگاهی گاهی وزش باد

پنج شنبه: صاف تا قسمتی ابری و عبار صبحگاهی، گاهی وزش باد

بر این اساس توصیه‌های هواشناسی کشاورزی به کشاورزان، باغداران و مرتعداران عزیز شهرستان شهرضا به شرح ذیل می‌باشد:

۱- باتوجه به روندگرم شدن هواکه می‌تواند باعث گسترش آتش شوده دامداران روستایی و عشایری و همچنین گردشگران و مسافران اکیدا توصیه می‌شود از روشن کردن آتش در سطح مراتع و جنگلهای استان خودداری نمایند.

۲- باتوجه به گرم شدن هوادر روزهای آتی گلخانه داران نسبت به انجام تهویه هوای گلخانه جهت کم کردن تفاوت دمای روز و شب اقدام نمایند.

۳- انجام هرس سبز (کارسبز) در باغات انگور به منظور تهویه داخل گیاه و مقابله با کمبود آب و نوردگی گیاه صورت پذیرد.

۴- به دلیل امکان وزش باد از انجام محلول پاشی، سمپاشی و آبیاری بارانی در مواقع وزش باد خودداری شود.

۵- گلخانه داران تمهیدات لازم در برابر وزش باد را به عمل آورند.

۶- باتوجه به آغاز برداشت مزارع بذری گندم در مناطق غربی و جنوبی استان ضمن خالص سازی مزرعه، و انجام آب

آخر در مزارع گندم پس از برداشت سریعابه محل های خرید بذراارسال گشته و از ذخیره سازی در هوای آزاد خودداری فرمایید.

۷- در صورت شیوع آفت کنه تار عنکبوتی با استفاده از سموم تخصصی کنه کش نسبت به مبارزه اقدام گردد.

۸ با توجه به تداوم گرمای هوا ، کم کردن دوره آبیاری در مزارع و باغاتی که از سیستم آبیاری تحت فشار استفاده می کنند انجام گردد.

۹- به منظور مبارزه با کرم گلوگاه انار ، نصب تریکو کارت در ساعات خنک روز انجام گردد.

۱۰- در صورت تمایل به انجام مبارزه مکانیکی با کرم گلوگاه انار ، نسبت به تاج تراشی اقدام گردد.

نماینده اداره جهاد کشاورزی شهرضا

رئیس اداره هواشناسی شهرضا

